
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 148

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 00:28:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/03/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
DESTINADOS A BANDA MARCIAL DO MUNICIPIO DE SALMOURÃO – SP, CONFORME EMENDA
PARLAMENTAR Nº 219.024.021-6, SECRETARIA DE CULTURA, ECONOMIA E INDÚSTRIA
CRIATIVAS, GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO.
Resumo:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
DESTINADOS A BANDA MARCIAL DO MUNICIPIO DE SALMOURÃO – SP, CONFORME EMENDA
PARLAMENTAR Nº 219.024.021-6, SECRETARIA DE CULTURA, ECONOMIA E INDÚSTRIA
CRIATIVAS, GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/07/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/03/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/148/p-styletext-alignjustifyobjeto-contratacao-de-empresa-do-ramo-para-aquisicao-de-equipamentos-destinados-a-banda-marcial-do-municipio-de-salmourao-sp-conforme-emenda-parlamentar-n-219024021-6-secretaria-de-cultura-economia-e-industria-criativas-governo-do-estado-de-sao-paulop/
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18edc26226ae5d501d0b3b3bb3a676c8.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5f8097da40578841bbe9382170e46ed.pdf

